



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	395.370,81
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01
RECEITA CORRENTES	13.496.501,91	6.006.250,28	12.111.500,00	6.481.847,53	13.496.501,91	12.423.777,69
RECEITAS DE CAPITAL	1.784.572,92	1.985.050,10	3.650.100,00	1.083.924,17	1.784.572,92	3



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
SUBTOTAL	15.281.074,83	7.991.300,38	15.761.600,00	7.565.771,70	15.281.074,83	12.819.148,50
(-) DEDUÇÕES	1.948.158,11	1.476.600,04	2.977.600,00	912.199,50	1.948.158,11	1.781.430,49
Receitas de Operações de Créditos	53.862,75	500.000,02	1.000.000,00	0,00	53.862,75	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	152.374,14	29.999,94	60.000,00	90.577,67	152.374,14	71.477,37
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	78.000,06	156.000,00	0,00	0,00	78.630,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.741.921,22	868.600,02	1.761.600,00	821.621,83	1.741.921,22	1.631.323,12
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.332.916,72	6.514.700,34	12.784.000,00	6.653.572,20	13.332.916,72	11.037.718,01

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas			Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
DESPESAS CORRENTES	11.590.976,54	5.795.488,27	11.590.976,54	1.588.762,33	10.866.986,46	5.853.341,28	10.852.090,59	9.421.702,42
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.500,00	2.750,00	5.500,00	-4.744,19	755,81	755,81	755,81	8.617,03
SUBTOTAL	11.585.476,54	5.792.738,27	11.585.476,54	1.593.506,52	10.866.230,65	5.852.585,47	10.851.334,78	9.413.085,39
DESPESAS DE CAPITAL	2.409.023,46	1.204.511,73	2.409.023,46	542.754,08	2.364.711,22	1.022.035,38	1.592.641,99	853.136,47
(-) Deduções	153.700,00	76.850,00	153.700,00	-25.113,02	144.886,98	80.189,36	144.886,98	142.692,51
Amortização de Dívida	153.700,00	76.850,00	153.700,00	-25.113,02	144.886,98	80.189,36	144.886,98	142.692,51
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.840.800,00	6.920.400,00	13.840.800,00	2.161.373,62	13.086.054,89	6.794.431,49	12.299.089,79	10.123.529,35
RESULTADO	-13.840.800,00	-6.920.400,00	-13.840.800,00	-2.161.373,62	-13.086.054,89	-6.794.431,49	-12.299.089,79	-10.123.529,35
RESULTADO	-12.098.878,78	-6.051.799,98	-12.079.200,00	-1.339.751,79	-11.344.133,67	-5.972.809,66	-10.557.168,57	-8.492.206,23
RESULTADO	-507.883,28	-405.699,66	-1.056.800,00	4.492.198,58	246.861,83	-140.859,29	1.033.826,93	914.188,66

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Semestre Anterior	Semestre Atual	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre
I - Dívida Consolidada	2.376.393,70	2.311.696,08	2.344.976,22	33.280,14	-58.446,33
(-) Disponibilidade de Caixa	1.955.040,17	2.448.797,27	2.239.789,40	-209.007,87	284.749,23
(-) Aplicações Financeiras	107.200,52	102.300,45	106.320,69	4.020,24	-879,83
(-) Demais Ativos Financeiros	130.811,16	130.673,08	194.155,40	63.482,32	63.344,24
(+) Restos a Pagar Processados	1.453.282,51	501.202,52	501.202,52	0,00	-952.079,99
II - Dívida Consolidada Líquida	1.636.624,36	131.127,80	305.913,25	174.785,45	-1.330.711,11
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.636.624,36	131.127,80	305.913,25	174.785,45	-1.330.711,11
I - Dívida Consolidada	2.376.393,70	2.311.696,08	2.344.976,22	33.280,14	-58.446,33
(-) Disponibilidade de Caixa	1.955.040,17	2.448.797,27	2.239.789,40	-209.007,87	284.749,23
(-) Aplicações Financeiras	107.200,52	102.300,45	106.320,69	4.020,24	-879,83
(-) Demais Ativos Financeiros	130.811,16	130.673,08	194.155,40	63.482,32	63.344,24
(+) Restos a Pagar Processados	1.453.282,51	501.202,52	501.202,52	0,00	-952.079,99
II - Dívida Consolidada Líquida	1.636.624,36	131.127,80	305.913,25	174.785,45	-1.330.711,11
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.636.624,36	131.127,80	305.913,25	174.785,45	-1.330.711,11
I - Dívida Consolidada	2.376.393,70	2.311.696,08	2.344.976,22	33.280,14	-118.446,33
(-) Disponibilidade de Caixa	1.955.040,17	2.448.797,27	2.239.789,40	-209.007,87	284.749,23
(-) Aplicações Financeiras	107.200,52	102.300,45	106.320,69	4.020,24	-879,83
(-) Demais Ativos Financeiros	130.811,16	130.673,08	134.155,40	3.482,32	3.344,24
(+) Restos a Pagar Processados	1.453.282,51	501.202,52	501.202,52	0,00	-952.079,99
II - Dívida Consolidada Líquida	1.636.624,36	131.127,80	365.913,25	234.785,45	-1.270.711,11
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.636.624,36	131.127,80	365.913,25	234.785,45	-1.270.711,11
I - Dívida Consolidada	2.376.393,70	2.311.696,08	2.344.976,22	33.280,14	-118.446,33
(-) Disponibilidade de Caixa	1.955.040,17	2.448.797,27	2.239.789,40	-209.007,87	284.749,23
(-) Aplicações Financeiras	107.200,52	102.300,45	106.320,69	4.020,24	-879,83
(-) Demais Ativos Financeiros	130.811,16	130.673,08	134.155,40	3.482,32	3.344,24
(+) Restos a Pagar Processados	1.453.282,51	501.202,52	501.202,52	0,00	-952.079,99
II - Dívida Consolidada Líquida	1.636.624,36	131.127,80	365.913,25	234.785,45	-1.270.711,11
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.636.624,36	131.127,80	365.913,25	234.785,45	-1.270.711,11
(I) Dívida Consolidada	-2.538.841,76	-2.527.373,36	-2.506.790,75	20.582,61	32.051,01



Receitas Fiscais	Resultado Primário		Realização		No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial				
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre
(-) Disponibilidade de Caixa	1.943.124,75	2.148.463,75	2.239.444,56	90.980,81	296.319,81
(-) Aplicações Financeiras	119.115,94	102.633,97	106.665,53	4.031,56	-12.450,41
(-) Ativo Realizável	117.376,06	117.376,06	117.450,04	73,98	73,98
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	-458.764,65	-1.053.347,70	-594.583,05	-1.053.347,70
(II) Dívida Consolidada Líquida	-359.225,01	-617.664,23	-1.096.578,32	-478.914,09	-737.353,31
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-359.225,01	-617.664,23	-1.096.578,32	-478.914,09	-737.353,31
(I) Dívida Consolidada	-2.538.841,76	-2.527.373,36	-2.506.790,75	20.582,61	32.051,01
(-) Disponibilidade de Caixa	1.943.124,75	2.148.463,75	2.239.444,56	90.980,81	296.319,81
(-) Aplicações Financeiras	119.115,94	102.633,97	106.665,53	4.031,56	-12.450,41
(-) Ativo Realizável	117.376,06	117.376,06	117.450,04	73,98	73,98
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	-458.764,65	-1.053.347,70	-594.583,05	-1.053.347,70
(II) Dívida Consolidada Líquida	-359.225,01	-617.664,23	-1.096.578,32	-478.914,09	-737.353,31
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-359.225,01	-617.664,23	-1.096.578,32	-478.914,09	-737.353,31